
— 574 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 6

Poz. 57, 58

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

z dnia 18 marca 2008 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym
infrastruktury  wojskowej  statutu  jednostki  budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 16/MON Ministra Obrony
Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nada-
nia jednostkom organizacyjnym infrastruktury wojsko-
wej statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12,
poz. 148 i Nr 21, poz. 269) wprowadza się następują-
ce zmiany:

1) w załącznikach Nr 1-10 do zarządzenia § 2 otrzy-
muje brzmienie:

„§ 2. Nadzór nad działalnością finansową Zarzą-
du sprawuje Szef Inspektoratu Wsparcia Sił Zbroj-
nych.”;

2) w załącznikach Nr 11 i 12 do zarządzenia § 2
otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Nadzór nad działalnością finansową Od-

działu sprawuje Szef Inspektoratu Wsparcia Sił Zbroj-
nych.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2008 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984.

Departament Nauki i Szkolnictwa Wojskowego

58

DECYZJA  Nr  117/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 11 marca 2008 r.

zmieniająca  decyzję  w  sprawie  zatwierdzenia  statutu  Wyższej  Szkoły  Oficerskiej  Wojsk  Lądowych
im.  Generała  Tadeusza  Kościuszki  we  Wrocławiu

Na podstawie art. 56 ust. 3 i 5 ustawy z dnia
27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.1 ), postanawia się, co na-
stępuje:

1. W statucie Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lą-
dowych im. Generała Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu
stanowiącym załącznik do decyzji Nr 416/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 18 października 2006 r. w spra-
wie zatwierdzenia statutu Wyższej Szkoły Oficerskiej
im. Generała Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu
(Dz. Urz. MON Nr 19, poz. 253), § 111 otrzymuje brzmienie:

„§ 111. 1 Uczelnia może prowadzić działalność
gospodarczą. Działalność ta może być prowadzona
w następującym zakresie:

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043,
Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818 i Nr 176, poz. 1238 i 1240.




